ш

АДМИНИСТРАЦИЯ КУМЕНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.08.2022 №415
пгт Кумены

Об утверждении муниципальной программы
«Комплексное развитие сельских территорий

Куменского района Кировской области»

В соответствии со статьями 33, 35 Устава Куменского района, постанов
лением администрации Куменского района от 26.08.2013 № 692 «О разработке,
реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ на
территории Куменского муниципального района Кировской области» и во ис
полнение постановления администрации Куменского района от 14.07.2022 №
320 «Об утверждении перечня муниципальных программ» администрация Ку
менского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие сель
ских территорий Куменского района Кировской области» (далее -  Программа).
Прилагается.

2. Муниципальному учреждению Финансовое управление администрации
района (Медведкова О.В.) предусмотреть средства для реализации Программы
в районном бюджете.

3. Отделу информатизации администрации района (Урванцев Д.М.) раз
местить настоящее постановление на официальном сайте Куменского района.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего
отделом сельского хозяйства администрации района Емшанову Л.Н.

5. Постановление администрации Куменского от 28.08.2019 № 370 «Об
утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских тер
риторий Куменского района Кировской области» считать утратившим силу с
01.01.2023 года.

6. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023 года.

Н. Шемпелев